
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от «21» июля 2017 г.                                                              № 645 
 

О внесении изменения в Порядок расчета размера и внесения платы 

за пользование жилыми помещениями (платы за наём), 

находящимися в муниципальной собственности муниципального 

образования  «Мирный», утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 28 апреля 2015 года № 790 
 

 

В связи с реорганизацией Муниципального учреждения «Комитет по 

управлению муниципальной собственностью и земельными ресурсами 

администрации Мирного», на основании  пункта 5 статьи 31 Устава 

муниципального образования «Мирный» администрация Мирного                   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок расчета размера и внесения платы за пользование 

жилыми помещениями (платы за наѐм), находящимися в муниципальной 

собственности муниципального образования  «Мирный», утвержденный 

постановлением  администрации Мирного от 28 апреля 2015 года № 790 

(далее - Порядок), следующее изменение: пункт 6 Порядка изложить в  

редакции: 

«6. Контроль за поступлением платы за наѐм осуществляется 

Муниципальным учреждением «Управление муниципального имущества, 

строительства и городского хозяйства администрации Мирного.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя 

главы администрации Мирного – начальника Муниципального 

учреждения «Управление муниципального имущества, строительства и 

городского хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П. 

 

 

Глава администрации Мирного                                            С.В. Соколов 


